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    Jak przekonwertować plik PDF na JPG

    Darmowe pobieranieDarmowe pobieranie

  




  Jak przekonwertować plik PDF na dokument programu Word na komputerze Mac

  Format PDF i Word DOC to dwa powszechnie akceptowane formaty dokumentów. Każdy ma mocne i słabe strony. Powiem ci, kiedy użyć formatu Word, zanim pokażę metodę konwersji pliku PDF na dokument Microsoft Word DOC na komputerze Mac.

  
  Poniżej znajduje się szczegółowa instrukcja korzystania z tego konwertera PDF do konwersji plików PDF na pliki dokumentów Word na komputerze Mac.

    

  Kiedy stosować format Word (DOC)

  Ponowne użycie obrazów: Bardzo łatwo jest wyodrębnić i ponownie użyć obrazów w dokumencie Word. Nie można tego zrobić z plikiem PDF, ponieważ jego obrazy są osadzone.

  Przetwarzanie tekstu: Jeśli chodzi o dokumenty pisane, takie jak listy biznesowe, notatki itp., Program Word jest znacznie lepiej przystosowany do pisania faktycznej kompozycji, ponieważ zapewnia korzyści z sprawdzania pisowni i sprawdzania gramatyki.

  montaż: Jeśli chodzi o edytowanie dokumentów, Word jest znacznie potężniejszym i bardziej elastycznym formatem niż PDF. Zawiera intuicyjne narzędzia formatujące i kompozycyjne, które pozwalają sformatować dokument podczas jego tworzenia. Za pomocą pliku PDF możesz zapisać tylko kilka słów jednocześnie i mieć bardzo ograniczone opcje edycji.

  Więc jeśli masz dokument w formacie PDF, który wymaga poważnej edycji, najlepszym pomysłem jest przekonwertowanie go na format Word i dokonanie edycji.

  Konwertuj PDF na format Word (DOC)

  Importowanie pliku PDF do dokumentu Word jest łatwe, jeśli masz odpowiednie narzędzia. Możesz pobrać Mac PDF do Word Converter, który ułatwia konwersję PDF do dokumentu Word za pomocą kilku prostych kroków. Niestety, pełna wersja programu Adobe Acrobat jest bardzo droga, co sprawia, że kupowanie kopii programu Adobe Acrobat jest niepraktyczne dla wielu użytkowników, którzy od czasu do czasu wyodrębniają tekst z dokumentu PDF do użycia w programie Word.

  Za pomocą Aiseesoft Mac PDF to Word Converter, prostej aplikacji przeciągnij i upuść, możesz łatwo wyodrębnić sformatowany tekst z dowolnego pliku PDF. Oferuje użytkownikom profesjonalne rozwiązanie konwersji plików PDF na dokument Microsoft Word (.doc) i plik RTF na komputerze Mac. Po konwersji dokument wyjściowy można łatwo odczytać i edytować za pomocą pakietu Microsoft Office, OpenOffice, LibreOffice itp. A to oprogramowanie może zachować oryginalny tekst, obrazy, grafikę i układ w pliku wyjściowym. Z drugiej strony ten Mac PDF do Word Converter wykorzystuje technologię OCR, która umożliwia użytkownikom konwersję pliku PDF opartego na obrazie do dokumentu Word ze wspaniałą jakością wyjściową i konwersję tylko części pliku PDF poprzez określenie numeru strony.

  1Dodaj pliki PDF

  Zainstaluj i uruchom Aiseesoft Mac Konwerter plików PDF na Word. Zaimportuj plik PDF do tego konwertera PDF, klikając przycisk „Dodaj plik (i)”. Lub po prostu przeciągnij pliki PDF i upuść je w interfejsie.

  
  2Wybierz Microsoft Word 97-2003 (* .doc)

  Kliknij przycisk strzałki w dół w panelu Format wyjściowy. Z rozwijanej listy wybierz Microsoft Word 97-2003 (* .doc) jako format wyjściowy.

  
  3Rozpocznij konwersję PDF

  Następnie kliknij „PDF”, aby rozpocząć konwersję formatu PDF na Word DOC.

  
   Najlepszy konwerter plików PDF dla komputerów Mac
    	Konwertuj pliki PDF na edytowalne dokumenty tekstowe i pliki graficzne
	Wykorzystuje technologię OCR do konwersji zeskanowanych dokumentów PDF na czytelne formaty
	Przetwarzanie wsadowe lub częściowa konwersja
	Dostosuj ustawienia wyjściowe


    Darmowe pobieranieDarmowe pobieranie

  

  Wskazówka: Ta aplikacja pozwala wyeksportować tylko dane potrzebne do dokumentu Word, podając numer strony.
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    Doskonały

    Ocena: 4.8 / 5 (na podstawie ocen 133) 
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      Więcej Reading

      	Jak skompresować plik PDF i zmniejszyć rozmiar pliku PDF dla wiadomości e-mail
          Chcesz wiedzieć, jak kompresować pliki PDF? W tym artykule dowiesz się, jak zmniejszyć rozmiar pliku PDF za pomocą najlepszego kompresora PDF.

        
	Jak konwertować pliki PDF na HTML
          Chcesz przekonwertować PDF na HTML? Ten przewodnik pokaże Ci, jak przekonwertować PDF na HTML za pomocą PDF to HTML Converter.

        
	Jak przekonwertować plik PDF na PPT na komputerze Mac
          Chcesz przekonwertować plik PDF na PPT na komputerze Mac? Aiseesoft Mac PDF Converter Ultimate może pomóc w łatwej konwersji plików PDF do PPT na komputerach Mac.

        


    

  



    Zostaw swój komentarz i dołącz do naszej dyskusji
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Inny język
Angielski
Chiński (uproszczony)
Chiński (tradycyjny)
Czeski
duński
holenderski
fiński
grecki
włoski
norweski
Polski
Rosyjski
szwedzki
węgierski
turecki
koreański
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